

C006	8030002433	BV	CERNIKOVA	1	VYDEJ	100000624
C006	8030004112	BV	CERNIKOVA	1	PRIJEM	100000624
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	8030004157
C006	3010000002	31	CERNIKOVA	24		100000623
C006	3010000003	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	8030004284
C006	3010000004	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	8030004455
C006	3010000005	31	CERNIKOVA	24	Vyúčtování Haushalter	8030004650
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000004	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	4310000001	R1	CERNIKOVA	190003	201903	
C006	4310000003	R1	CERNIKOVA	3129003096	201903	
C006	4310000009	R1	KADLECOV	5190419513	201904	
C006	4310000002	R1	CERNIKOVA	2019013	201903	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000002	31	CERNIKOVA	24		
C006	3010000003	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000004	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000004	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000004	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000004	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000004	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000004	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000005	31	CERNIKOVA	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000005	31	CERNIKOVA	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	4310000004	R1	KADLECOV	201921	201903	
C006	4310000005	R1	KADLECOV	20190263	201904	
C006	4310000006	R1	KADLECOV	201988	201904	
C006	4310000007	R1	KADLECOV	201976	201903	
C006	4310000008	R1	KADLECOV	20190020	201904	
C006	4310000010	R1	KADLECOV	20190023	201904	
C006	3010000005	31	CERNIKOVA	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000002	31	CERNIKOVA	24		
C006	3010000003	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000001	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000002	31	CERNIKOVA	24		
C006	3010000002	31	CERNIKOVA	24		
C006	3010000003	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000003	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	
C006	3010000003	31	KADLECOV	24	Vyúčtování Haushalter	

ÚK	DrÚč	M/D	PrÚs	ZÚ	Účet HK	Dodavatel	Odběratel	Jméno 1	Nákl.stř.
50	S	H	3310		221222				
50	S	H			221241				
40	S	S			221241				
40	S	S		X	221241				
50	S	H		X	221241				
40	S	S			221242				
40	S	S			221242				
40	S	S			221242				
50	S	H			221242				
50	S	H	3371		261010				
40	S	S	6910		261010				
50	S	H			261010				
50	S	H			261010				
50	S	H			261010				
50	S	H	6910		261999				
40	S	S	3310		261999				
40	S	S	6910	X	261999				
50	S	H	3310	X	261999				
40	S	S			315222				
40	S	S			315242				
31	K	H	6910		321010	1104885		MARE CZ s.r.o.	
31	K	H	6910		321010	1356816		Martin Herčík	
31	K	H	6910		321010	1002797		PENAM, a.s.	
31	K	H	6910		321010	1367523		Aleš Sýkora	
31	K	H	6910		321010	1184087		Fresh Services, s.r.o	
31	K	H	6910		321010	1367959		Martina Hyndráková	
31	K	H	6910		321010	1367959		Martina Hyndráková	
31	K	H	6910		321010	1367969		Magdaléna Kořínková	
31	K	H	6910		321010	1004158		Česká pošta, s.p.	
31	K	H	6910		321010	1367969		Magdaléna Kořínková	
27	K	S	6910		321010	1362078		Pavel Havránek	
50	S	H			325202				
50	S	H	3310		331010				
50	S	H	3320		331010				
50	S	H	3380		331010				
50	S	H	3364		331010				
50	S	H	3372		331010				
50	S	H	3342		331010				
50	S	H	3332		331010				
50	S	H	3352		331010				
50	S	H	3331		331010				
50	S	H	3371		331010				
50	S	H	3353		331010				
50	S	H	3363		331010				
50	S	H	3351		331010				
50	S	H	3341		331010				
50	S	H	3331		331010				
50	S	H	6910		331010				
50	S	H	6910		331010				

40	S	S	6910	549010	C006906910
50	S	H	6910	549010	C006906910
40	S	S	6910	549010	C006906910
50	S	H	6910	549010	C006906910
40	S	S	3310	549030	C006100000
40	S	S	3320	549030	C006200000
40	S	S	3380	549030	C006800000
40	S	S	3364	549030	C006064000
40	S	S	3372	549030	C006720000
40	S	S	3342	549030	C006420000
40	S	S	3332	549030	C006320000
40	S	S	3352	549030	C006520000
40	S	S	3331	549030	C006310000
40	S	S	3371	549030	C006710000
40	S	S	3353	549030	C006530000
40	S	S	3363	549030	C006630000
40	S	S	3351	549030	C006510000
40	S	S	3341	549030	C006041000
40	S	S	3331	549030	C006310001
40	S	S	6910	549030	C006906910
40	S	S	6910	549030	C0060000S0

90000001	A	0001	8030002433C0062019
90000001	A	0001	8030004112C0062019
	KB242		3010000001C0062019
	F KB242		3010000002C0062019
	KB242	0001	3010000003C0062019
	KB242		3010000004C0062019
	KB242		3010000005C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000004C0062019
90000001			51056179832019
90000001			51056180222019
90000001			51056180792019
90000001			51056179842019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000002C0062019
90000001			3010000003C0062019
90000001			3010000004C0062019
90000001			3010000004C0062019
90000001			3010000004C0062019
90000001			3010000004C0062019
90000001			3010000005C0062019
90000001			3010000005C0062019
90000001			51056180342019
90000001			51056180642019
90000001			51056180712019
90000001			51056180722019
90000001			51056180732019
90000001			51056180802019
90000001			3010000005C0062019
90000001			3010000002C0062019
90000001			3010000003C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000001C0062019
90000001			3010000002C0062019
90000001			3010000002C0062019
90000001			3010000003C0062019
90000001			3010000003C0062019
90000001			3010000003C0062019
90000001			3010000003C0062019

90000001	9010000082C0062019
	9010000082C0062019
90000001	9010000083C0062019
	9010000083C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000004	9000000004C0062019
90000000	9000000004C0062019
90000001	9000000004C0062019

Text	Rok	Pol	Datum dokl.	Dat.účt.
6800/0000004200519470 4310000624	2 019,00	1,00	04.01.2018	04.01.2019
Přeúčtování PC	2 019,00	1,00	01.03.2019	01.03.2019
Přeúčtování PC	2 019,00	2,00	01.03.2019	01.03.2019
Přeúčtování PC	2 019,00	1,00	01.03.2019	01.03.2019
Přeúčtování PC	2 019,00	2,00	01.03.2019	01.03.2019
0100/0000000004070217 ANO 2011	2 019,00	1,00	01.03.2019	01.03.2019
0100/0000000004070217 ANO 2011	2 019,00	1,00	13.03.2019	13.03.2019
0100/0000000004070217 ANO 2011	2 019,00	1,00	13.03.2019	13.03.2019
5500/0000007805657001 4130000037	2 019,00	1,00	14.03.2019	14.03.2019
převod na volební účet	2 019,00	2,00	07.01.2019	07.01.2019
převod na provozní účet	2 019,00	2,00	12.02.2019	12.02.2019
	2 019,00	2,00	01.03.2019	01.03.2019
	2 019,00	2,00	13.03.2019	13.03.2019
	2 019,00	2,00	13.03.2019	13.03.2019
převod mezi KO/OO/MO	2 019,00	1,00	01.03.2019	01.03.2019
převod mezi KO/OO/MO	2 019,00	2,00	01.03.2019	01.03.2019
převod mezi KO/OO/MO	2 019,00	1,00	01.03.2019	01.03.2019
převod mezi KO/OO/MO	2 019,00	2,00	01.03.2019	01.03.2019
0100/0000000004070217 ANO 2011	2 019,00	1,00	07.01.2019	07.01.2019
5500/0000007805657001 MARTIN HAUSHALTER	2 019,00	1,00	04.04.2019	04.04.2019
*0558**volební noviny	2 019,00	1,00	22.03.2019	22.03.2019
*0558**grafické práce	2 019,00	1,00	21.03.2019	21.03.2019
*0558*24*perníky	2 019,00	1,00	02.04.2019	31.03.2019
*0558*24*pay per click kampaň	2 019,00	1,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*sdílené příspěvky FCB	2 019,00	1,00	08.04.2019	08.04.2019
*0558*24*copywriting	2 019,00	1,00	06.04.2019	06.04.2019
*0558*24*copywriting	2 019,00	1,00	01.03.2019	01.03.2019
*0558*24*správa fcb stránky	2 019,00	1,00	08.04.2019	08.04.2019
*0558*24*distribuce propagačních materiálů	2 019,00	1,00	12.04.2019	02.04.2019
*0558*24*fcb stránky	2 019,00	1,00	11.04.2019	11.04.2019
	2 019,00	2,00	04.01.2018	04.01.2019
0100/0001070098990267 ANO 2011	2 019,00	1,00	12.02.2019	12.02.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	1,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	3,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	6,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	8,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	10,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	11,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	14,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	15,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	17,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	19,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	21,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	23,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	25,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	27,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	30,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	32,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	34,00	01.01.2019	01.01.2019

*0558*24*voleb. záloha na drobné výdaje Haushalter	2 019,00	2,00	14.03.2019	14.03.2019
vrácení části zálohy	2 019,00	2,00	04.04.2019	04.04.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter	2 019,00	17,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter	2 019,00	5,00	22.03.2019	22.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter	2 019,00	6,00	02.04.2019	02.04.2019
*0558*24* vyúčtování Haushalter	2 019,00	6,00	02.04.2019	02.04.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter	2 019,00	4,00	15.04.2019	15.04.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - plakáty	2 019,00	1,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - plakáty	2 019,00	2,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558** vyúčtování Haushalter - platáky	2 019,00	1,00	02.04.2019	02.04.2019
volební noviny	2 019,00	2,00	22.03.2019	22.03.2019
perníky	2 019,00	2,00	02.04.2019	31.03.2019
roznos	2 019,00	2,00	12.04.2019	02.04.2019
grafické práce	2 019,00	2,00	21.03.2019	21.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	5,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	6,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	7,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	8,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	9,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	10,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	11,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	12,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	13,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	14,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	15,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	16,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - seznam	2 019,00	3,00	22.03.2019	22.03.2019
*0558**vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	5,00	02.04.2019	02.04.2019
*0558** vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	2,00	02.04.2019	02.04.2019
*0558** vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	3,00	02.04.2019	02.04.2019
*0558** vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	4,00	02.04.2019	02.04.2019
*0558** vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	5,00	02.04.2019	02.04.2019
*0558**vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	1,00	15.04.2019	15.04.2019
*0558**vyúčtování Haushalter - facebook	2 019,00	2,00	15.04.2019	15.04.2019
Pay per click kampaň	2 019,00	2,00	31.03.2019	31.03.2019
sdílené příspěvky	2 019,00	2,00	08.04.2019	08.04.2019
copywriting	2 019,00	2,00	06.04.2019	06.04.2019
copywriting	2 019,00	2,00	01.03.2019	01.03.2019
fb stránky	2 019,00	2,00	08.04.2019	08.04.2019
fb	2 019,00	2,00	11.04.2019	11.04.2019
*0558**vyúčtování Haushalter - nájem dopr.prostřed	2 019,00	3,00	15.04.2019	15.04.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - kandidátské video	2 019,00	4,00	22.03.2019	22.03.2019
*0558**vyúčt. Haushalter-kontaktní kampaň parkovné	2 019,00	4,00	02.04.2019	02.04.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - zábor	2 019,00	3,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - správní poplatky	2 019,00	4,00	31.03.2019	31.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - zábor	2 019,00	1,00	22.03.2019	22.03.2019
*0558*24*vyúčtování Haushalter - zábor	2 019,00	2,00	22.03.2019	22.03.2019
*0558**vyúčtování Haushalter - zábor	2 019,00	1,00	02.04.2019	02.04.2019
*0558**vyúčtování Haushalter - zábor	2 019,00	2,00	02.04.2019	02.04.2019
*0558**vyúčtování Haushalter - zábor	2 019,00	3,00	02.04.2019	02.04.2019

bankovní poplatky	2 019,00	1,00	01.04.2019	01.04.2019
	2 019,00	2,00	01.04.2019	01.04.2019
bankovní poplatky	2 019,00	1,00	01.05.2019	01.05.2019
	2 019,00	2,00	01.05.2019	01.05.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	2,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	4,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	5,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	7,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	9,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	12,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	13,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	16,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	18,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	20,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	22,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	24,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	26,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	28,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	29,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	31,00	01.01.2019	01.01.2019
***poj.odpovědn.	2 019,00	33,00	01.01.2019	01.01.2019

Období	Zadáno dne	KurzPřepoč	Vyrovnaní	Částka FM	Měna	Částka	Měna
1,00	07.01.2019			-20 000,00	CZK	-20 000,00	CZK
3,00	11.03.2019			-100 000,00	CZK	-100 000,00	CZK
3,00	11.03.2019			100 000,00	CZK	100 000,00	CZK
3,00	11.03.2019			100 000,00	CZK	100 000,00	CZK
3,00	11.03.2019			-100 000,00	CZK	-100 000,00	CZK
3,00	04.03.2019			100 000,00	CZK	100 000,00	CZK
3,00	14.03.2019			100 000,00	CZK	100 000,00	CZK
3,00	14.03.2019			189 000,00	CZK	189 000,00	CZK
3,00	15.03.2019			-10 000,00	CZK	-10 000,00	CZK
1,00	08.01.2019		07.01.2019	-46 392,00	CZK	-46 392,00	CZK
2,00	13.02.2019		12.02.2019	73 969,99	CZK	73 969,99	CZK
3,00	04.03.2019		01.03.2019	-100 000,00	CZK	-100 000,00	CZK
3,00	14.03.2019		13.03.2019	-100 000,00	CZK	-100 000,00	CZK
3,00	14.03.2019		13.03.2019	-189 000,00	CZK	-189 000,00	CZK
3,00	11.03.2019			-100 000,00	CZK	-100 000,00	CZK
3,00	11.03.2019			100 000,00	CZK	100 000,00	CZK
3,00	11.03.2019			100 000,00	CZK	100 000,00	CZK
3,00	11.03.2019			-100 000,00	CZK	-100 000,00	CZK
1,00	08.01.2019		07.01.2019	46 392,00	CZK	46 392,00	CZK
4,00	05.04.2019		04.04.2019	1 445,00	CZK	1 445,00	CZK
3,00	01.04.2019	1,00000	04.04.2019	-65 100,00	CZK	-65 100,00	CZK
3,00	01.04.2019	1,00000	04.04.2019	-41 800,00	CZK	-41 800,00	CZK
3,00	09.04.2019	1,00000	16.05.2019	-27 300,00	CZK	-27 300,00	CZK
3,00	09.04.2019	1,00000	15.04.2019	-7 000,00	CZK	-7 000,00	CZK
4,00	15.04.2019	1,00000	26.04.2019	-6 050,00	CZK	-6 050,00	CZK
4,00	18.04.2019	1,00000	18.04.2019	-35 750,00	CZK	-35 750,00	CZK
3,00	18.04.2019	1,00000	29.04.2019	-4 200,00	CZK	-4 200,00	CZK
4,00	18.04.2019	1,00000	18.04.2019	-40 000,00	CZK	-40 000,00	CZK
4,00	18.04.2019	1,00000	25.04.2019	-86 181,83	CZK	-86 181,83	CZK
4,00	18.04.2019	1,00000	24.04.2019	-5 318,00	CZK	-5 318,00	CZK
1,00	07.01.2019		04.01.2019	20 000,00	CZK	20 000,00	CZK
2,00	13.02.2019		12.02.2019	-73 969,99	CZK	-73 969,99	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-624,00	CZK	-624,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-619,00	CZK	-619,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-606,00	CZK	-606,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-604,00	CZK	-604,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-592,00	CZK	-592,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-558,00	CZK	-558,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-538,00	CZK	-538,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-535,00	CZK	-535,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-531,00	CZK	-531,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-529,00	CZK	-529,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-520,00	CZK	-520,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-519,00	CZK	-519,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-504,00	CZK	-504,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-492,00	CZK	-492,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-42,00	CZK	-42,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-11 217,00	CZK	-11 217,00	CZK
1,00	11.01.2019		01.01.2019	-744,00	CZK	-744,00	CZK

3,00	15.03.2019		05.04.2019	10 000,00 CZK	10 000,00 CZK
4,00	05.04.2019		05.04.2019	-1 445,00 CZK	-1 445,00 CZK
3,00	04.04.2019		05.04.2019	-19 793,00 CZK	-19 793,00 CZK
3,00	04.04.2019		22.03.2019	-8 555,00 CZK	-8 555,00 CZK
4,00	05.04.2019		09.04.2019	-4 770,87 CZK	-4 770,87 CZK
4,00	09.04.2019		15.04.2019	-1 421,16 CZK	-1 421,16 CZK
4,00	24.04.2019		26.04.2019	-9 141,16 CZK	-9 141,16 CZK
3,00	04.04.2019			2 753,00 CZK	2 753,00 CZK
3,00	04.04.2019			1 750,00 CZK	1 750,00 CZK
4,00	09.04.2019			765,00 CZK	765,00 CZK
3,00	01.04.2019	1,00000		65 100,00 CZK	65 100,00 CZK
3,00	09.04.2019	1,00000		27 300,00 CZK	27 300,00 CZK
4,00	18.04.2019	1,00000		86 181,83 CZK	86 181,83 CZK
3,00	01.04.2019	1,00000		41 800,00 CZK	41 800,00 CZK
3,00	04.04.2019			1 750,00 CZK	1 750,00 CZK
3,00	04.04.2019			2 500,00 CZK	2 500,00 CZK
3,00	04.04.2019			750,00 CZK	750,00 CZK
3,00	04.04.2019			1 000,00 CZK	1 000,00 CZK
3,00	04.04.2019			4 000,00 CZK	4 000,00 CZK
3,00	04.04.2019			500,00 CZK	500,00 CZK
3,00	04.04.2019			500,00 CZK	500,00 CZK
3,00	04.04.2019			500,00 CZK	500,00 CZK
3,00	04.04.2019			750,00 CZK	750,00 CZK
3,00	04.04.2019			750,00 CZK	750,00 CZK
3,00	04.04.2019			1 250,00 CZK	1 250,00 CZK
3,00	04.04.2019			750,00 CZK	750,00 CZK
3,00	04.04.2019			5 000,00 CZK	5 000,00 CZK
4,00	05.04.2019			4 045,87 CZK	4 045,87 CZK
4,00	09.04.2019			122,49 CZK	122,49 CZK
4,00	09.04.2019			32,99 CZK	32,99 CZK
4,00	09.04.2019			500,00 CZK	500,00 CZK
4,00	09.04.2019			0,68 CZK	0,68 CZK
4,00	24.04.2019			2 906,16 CZK	2 906,16 CZK
4,00	24.04.2019			2 000,00 CZK	2 000,00 CZK
3,00	09.04.2019	1,00000		7 000,00 CZK	7 000,00 CZK
4,00	15.04.2019	1,00000		6 050,00 CZK	6 050,00 CZK
4,00	18.04.2019	1,00000		35 750,00 CZK	35 750,00 CZK
3,00	18.04.2019	1,00000		4 200,00 CZK	4 200,00 CZK
4,00	18.04.2019	1,00000		40 000,00 CZK	40 000,00 CZK
4,00	18.04.2019	1,00000		5 318,00 CZK	5 318,00 CZK
4,00	24.04.2019			4 235,00 CZK	4 235,00 CZK
3,00	04.04.2019			3 500,00 CZK	3 500,00 CZK
4,00	05.04.2019			300,00 CZK	300,00 CZK
3,00	04.04.2019			190,00 CZK	190,00 CZK
3,00	04.04.2019			100,00 CZK	100,00 CZK
3,00	04.04.2019			1,00 CZK	1,00 CZK
3,00	04.04.2019			54,00 CZK	54,00 CZK
4,00	05.04.2019			110,00 CZK	110,00 CZK
4,00	05.04.2019			270,00 CZK	270,00 CZK
4,00	05.04.2019			45,00 CZK	45,00 CZK

4,00	24.05.2019	2,00 CZK	2,00 CZK
4,00	24.05.2019	-2,00 CZK	-2,00 CZK
5,00	24.05.2019	26,00 CZK	26,00 CZK
5,00	24.05.2019	-26,00 CZK	-26,00 CZK
1,00	11.01.2019	624,00 CZK	624,00 CZK
1,00	11.01.2019	619,00 CZK	619,00 CZK
1,00	11.01.2019	606,00 CZK	606,00 CZK
1,00	11.01.2019	604,00 CZK	604,00 CZK
1,00	11.01.2019	592,00 CZK	592,00 CZK
1,00	11.01.2019	558,00 CZK	558,00 CZK
1,00	11.01.2019	538,00 CZK	538,00 CZK
1,00	11.01.2019	535,00 CZK	535,00 CZK
1,00	11.01.2019	531,00 CZK	531,00 CZK
1,00	11.01.2019	529,00 CZK	529,00 CZK
1,00	11.01.2019	520,00 CZK	520,00 CZK
1,00	11.01.2019	519,00 CZK	519,00 CZK
1,00	11.01.2019	504,00 CZK	504,00 CZK
1,00	11.01.2019	492,00 CZK	492,00 CZK
1,00	11.01.2019	42,00 CZK	42,00 CZK
1,00	11.01.2019	11 217,00 CZK	11 217,00 CZK
1,00	11.01.2019	744,00 CZK	744,00 CZK

2,9104E-11

DI.text	Účet HK
Software	13010
Drobný nehmotný IM 1-60 tis. Kč	13020
Ocenitelná práva	14010
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek	18010
Jiný dlouhodobý nehmotný majetek	19010
Stavby	21010
Samostatné movité věci a soubory mov.věcí	22010
Drobný dlouhodobý hmotný majetek	28010
Pozemky	31010
Umělecká díla a sbírky	32010
Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku	41010
Pořízení dlouhodobého hmotného majetku	42010
TÚ majetek	42900
Pořízení dlouhodobého finančního majetku	43010
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek	51010
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek	52010
Podíly v ovládaných a řízených osobách	61010
Podíly v úč. jednotkách pod podst. vlivem	62010
Realizované cenné papíry a podíly	63010
Půjčky organizačním složkám	66010
Ostatní půjčky	67010
Oprávky k softwaru	73010
Oprávky k ocenitelným právům	74010
Oprávky k drobnému dlouhod.nehmotnému majetku	78010
Oprávky k ostatnímu dlouhod.nehmotnému majetku	79010
Oprávky k stavbám - stavby ostatní nespecifikované	81010
Oprávky k SMV - ostatní nespecifikované	82010
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku	88010
Pořízení materiálu	111010
PM/PF 111010	111019
Materiál na skladě	112010
Cenový rozdíl k materiálu	112011
Materiál na cestě	119010
Pořízení zboží	131010
PM/PF 131010	131910
Zboží na skladě	132010
Inventurní rozdíly a škody	132990
Zboží na cestě	139010
PM/PF 131010	139910
Pokladna CZK	211101
Pokladna EUR	211102
Pokladna USD	211103
Pokladna CHF	211104
Pokladna GBP	211105
Pokladna SKK	211106
Stravenky	213010
Stravenky - provize	213011
Kolky	213020

BU KB CZK	221201
DU KB CZK	221202
DU KB USD	221203
BU KB CZK	221211
DU KB CZK	221212
BU KB CZK	221221
DU KB CZK	221222
BU KB CZK	221231
BU KB CZK	221232
BU KB CZK	221241
BU KB CZK	221242
BU KB CZK	221251
BU KB CZK	221261
BU KB CZK	221271
BU KB CZK	221281
BU KB CZK	221291
Technický účet	221999
KB kontokorent CZK	231201
Eskontní úvěry	232010
Peníze na cestě	261010
Technický účet	261999
Pohledávky z obchodních vztahů tuzemsko	311010
Ocenění 311 010	311019
Pohledávky z obchodních vztahů tuzemsko	311020
Pohledávky z obchodních vztahů zahraničí	311510
Ocenění 311 510	311519
Pohledávky z obchodních vztahů tuzemsko dlh	311600
Pohledávky z obchodních vztahů tuzemsko dlh TU	311800
Pohledávky z obchodních vztahů penalizace	311880
Ocenění 311 880	311889
Pohledávky z obchodních vztahů tuzemsko	311910
Pohledávky z obchodních vztahů tuzemsko	311920
Směnky k inkasu	312010
Pohledávky za eskontované cenné papíry	313010
Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby	314010
Ocenění 314 011	314019
Postoupené pohledávky	315020
Clearing Credit - KB CZK	315201
Clearing Credit - KB CZK	315202
Clearing Credit - KB CZK	315211
Clearing Credit - KB CZK	315212
Clearing Credit - KB CZK	315221
Clearing Credit - KB CZK	315222
Clearing Credit - KB CZK	315231
Clearing Credit - KB CZK	315232
Clearing Credit - KB CZK	315241
Clearing Credit - KB CZK	315242
Clearing Credit - KB CZK	315251
Clearing Credit - KB CZK	315261
Clearing Credit - KB CZK	315271

Clearing Credit - KB CZK	315281
Clearing Credit - KB CZK	315291
Ostatní pohledávky dlh	315600
Ostatní pohledávky dlh TU	315800
Závazky z obchodních vztahů tuzemsko	321010
Ocenění 321 010	321019
Závazky z obchodních vztahů tuzemsko dlh	321600
Závazky z obchodních vztahů tuzemsko dlh TU	321800
Přijaté provozní zálohy tuzemsko	324010
Ocenění 324 010	324019
Postoupené závazky	325020
Clearing Debet - KB CZK	325201
Clearing Debet - KB CZK	325202
Clearing Debet - KB CZK	325211
Clearing Debet - KB CZK	325212
Clearing Debet - KB CZK	325221
Clearing Debet - KB CZK	325222
Clearing Debet - KB CZK	325231
Clearing Debet - KB CZK	325232
Clearing Debet - KB CZK	325241
Clearing Credit - KB CZK	325242
Clearing Debet - KB CZK	325251
Clearing Debet - KB CZK	325261
Clearing Debet - KB CZK	325271
Clearing Debet - KB CZK	325281
Clearing Debet - KB CZK	325291
Zaměstnanci	331010
Zálohy na pokladnu	335010
Ocenění 335 010	335019
Ostatní pohledávky za zaměstnanci	335070
Pohledávky za zaměstnanci mzdy - srážky PHM, strav.	335090
Zdravotní pojištění - odvod za zaměstnance	336010
Zdravotní pojištění - odvod za společnost	336020
Sociální zabezpečení - odvod za zaměstnance	336030
Sociální pojištění - odvod za společnost	336040
Dávky nemocenského pojištění a přídavky	336050
Zaplacené zálohy na daň	341010
Daň. povinnost po zúčt. zál. a sráž. daně v úč. ob	341030
Srážková daň - 10% za licenční popl. SR+jiné	341070
Daň z příjmu fyzických osob - mzdy	342010
Daň z příjmu srážková - dohody o provedení práce	342020
DPH	343010
Daň silniční	345010
Daň z nemovitostí	345020
Daň z převodu nemovitostí	345030
Nároky na dotace a ost. zúčt. se státním rozpočtem	346010
Pohledávky k účastníkům sdružení	358010
Závazky z upsaných nesplacených cen. papírů a vkl.	367010
Závazky k účastníkům sdružení	368010
Pohledávky z pevných termínových operací	373010

Jiné pohledávky tuzemsko	378010
Ocenění 378 010	378019
Jiné pohledávky tuzemsko	378880
Jiné závazky -nespecifikované tuzemské	379010
Ocenění 379 010	379019
Náklady příštích období	381010
Výnosy příštích období	384010
Příjmy příštích období	385010
Kursově rozdíly aktivní	386010
Kursově rozdíly pasivní	387010
Dohadné účty aktivní	388010
Pohledávky z obchodních vztahů tuzemsko	388020
Dohadné účty pasivní	389010
PM/PF 111010	389019
Dohadné položky režie	389090
PM/PF 131010	389910
Spojovací účet	395010
Spojovací účet	395099
Pokladna - spojovací účet	395399
Spojovací účet mzdy AGFH	395911
Spotřeba propagačního materiálu a předmětů	501010
Plakáty	501011
Tiskoviny, letáky	501012
Spotřeba propag.mat. – meeting (kobliha,perník)	501013
Spotřeba materiálu IT	501020
Spotřeba DHIM	501028
Spotřeba hygienického materiálu	501030
Spotřeba pohonných hmot	501050
Spotřeba kancelářského materiálu	501080
Spotřeba ostatního materiálu nevyjmenovaného	501110
Spotřeba materiálu daňově neuznatelná	501999
Spotřeba vody	502010
Spotřeba plynu	502020
Spotřeba elektrické energie	502030
Spotřeba tepla	502040
Prodané zboží	504010
Odchylky k prodanému zboží - zem. produkty	504051
Opravy a udržování budov a staveb	511010
Opravy a udržování dopravních prostředků	511020
Opravy a udržování kancelářské techniky	511030
Opravy a udržování počítačové techniky	511040
Opravy a udržování ostatního DHM a DNM	511050
Opravy a udržování ostatní nespecifikované	511060
Opravy a udržování pojistné události	511070
Cestovné tuzemské	512010
Cestovné nařízené tuzemské	512011
Cestovné zahraniční	512020
Dárky	513010
Občerstvení, pohoštění	513020
Náklady na reprezentaci - ostatní	513030

Výkony spojů - telefonní poplatky	514010
Výkony spojů - služby spoj. s prov. počítač. sítě	514020
Výkony spojů-sluzby spoj. s prov. internetové sítě	514030
Výkony spojů - služby ostatní	514040
Výkony spojů - GPS	514050
Výkony spojů - poštovné	515010
Výkony spojů - poštovné - ROZNÁŠKA	515020
Služby ext. práv, notářů, ověř. a překl., exekutorů	516010
Služby ext. poradců, auditorů, znalců aj. expertů	516020
Účetnictví a mzdy	516030
Fotopráce, design, grafické návrhy	516040
Poradenské služby marketing	516050
Poradenské služby WEB, on line media	516060
Poradenské služby - analýzy, výzkum	516070
Poradenské služby - PR	516080
Nájemné bytových prostor	518020
Nájemné nebytových prostor	518030
Nájemné- pronájem dopravních prostředků	518040
Nájemné billboardy, reklamní plochy, ostatní	518050
Nájemné ostatní	518070
Náklady na reklamu a inzerci - tisk	518820
Náklady na propagační akce	518821
Náklady volební kampaně	518822
Náklady na reklamu a inzerci - on-line	518823
Spoty, klipy	518824
Náklady na reklamu a inzerci daňově neuznatelné	518829
Služby spojené s provoz. najatých a ostat. prostor	518840
Stočné, likvidace odpadu	518841
Ostraha	518842
Revize zařízení zákonné	518870
Ostatní služby	518990
Ostatní služby - ubytování	518991
Semináře, školení, výuka CJ	518993
Poradenské služby - manažeři	518994
SAP - údržba	518995
konzultační a implementační služby IT	518997
Ostatní služby - daňově neuznatelné	518999
Smluvní platy	521010
NM - nemocenská v zák. výši	521011
Odměny vyplácené v průběhu roku	521020
Odměny z dohod o provedení práce	521040
Dohody o pracovní činnosti	521050
Refundace mezd	521060
Odstupné a odchodné	521070
Mzdové náklady daňově neuznatelné	521999
Odvod zdravotního pojištění	524010
Odvod pojistného na sociální zabezpečení	524020
Refundace mezd	524030
Odvod zdr.a soc. pojištění-dohad.pol.daň.neuznat.	524999
Příspěvek na stravování zaměstnanců	527010

Příspěvek na penzijní připojištění	527020
Ostatní sociální náklady daňově neuznatelné	528999
Daň silniční	531010
Daň z nemovitostí	532010
Daň z převodu nemovitostí	538010
Spotřeba kolků	538030
Soudní poplatky	538040
Správní poplatky	538050
Poplatky ostatní	538080
Srážková daň úroky	538090
Poplatky daňově neuznatelné	538999
Smluvní pokuty a úroky z prodlení	541010
Ostatní pokuty a penále z prodlení	542010
Odpis nedobytné pohledávky	543010
Úroky ostatní	544010
Úroky KB	544201
Kurzové ztráty	545010
Dary	546010
Manka a škody	548010
Jiné ostatní náklady	549010
Pojištění	549030
Odpisy dlouhodobého hmotného majetku	551010
Odpisy dlouhodobého drobného hmotného majetku	551020
Odpisy drobného dl.hmotného majetku	551028
Odpisy dlouhodobého nehmotného majetku	551030
Odpisy drobného dlouhodobého nehmotného majetku	551040
Likvidace HIM	551080
Zůstatková cena DHM	552010
Zůstatková cena DNM	552020
Zůstatková cena majetku pořízeného na leasing	552030
Zůstatková cena zvířat	552040
Zůstatková cena drobného HIM 1-40 tis. Kč	552060
Zůstatková cena drobného NIM 1-60 tis. Kč	552070
Zůstatková cena DHM a DNM daňově neuznatelná	552999
Prodané cenné papíry a podíly evidované v DFM	553010
Prodané cenné papíry a podíly evidované v KFM	553020
Prodané cenné papíry a podíly daň. neuznat.	553999
Prodaný materiál	554010
Tvorba rezerv	556010
Tvorba opravných položek	559010
Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi org. Složkami	581010
Poskytnuté členské příspěvky	582010
Daň z příjmů	591010
Dodatečné odvody	595010
Ostatní tržby za služby	602010
Tržby za zboží	604010
Smluvní pokuty a úroky z prodlení	641010
Ostatní pokuty a penále	642010
Úroky	644010
Kurzové zisky	645010

Zúčtování fondů	648010
Jiné ostatní výnosy	649010
Tržby z prodeje dlouhodobého nehm. A hm. Majetku	652010
Tržby z prodeje cenných papírů	653010
Tržby z prodeje materiálu	654010
Výnosy z krátkodobého fin. Majetku	655010
Zúčtování rezerv	656010
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku	657010
Zúčtování opravných položek	659010
Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizač. Složka	681010
Přijaté příspěvky - dary	682010
Přijaté věcné dary	682020
Přijaté členské příspěvky	684010
Přijaté příspěvky sněmovna	684050
Přijaté příspěvky sněmovna	684051
Provozní dotace	691010
Požadavky na zálohy	752010
Vlastní jmění	901010
Fondy	911010
Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků	921010
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení	931010
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let	932010
Rezervy	941010
Dlouhodobé bankovní úvěry	951010
Emitované dluhopisy	953010
Závazky z pronájmu	954010
Přijaté dlouhodobé zálohy	955010
Dlouhodobé směnky k úhradě	958010
Ostatní dlouhodobé závazky	959010
Počáteční účet rozvázný	961010
Konečný účet rozvázný	962010
Účet výsledku hospodaření	963010
Podrozvaha - pohledávky	971010
Podrozvaha - majetek	991010
Podrozvaha - vyrovnávací účet	999010
Technický účet pro zúčtování HR	999998
Technický účet pro automat. zprac. faktur FIS/edc	999999